
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 ACUÑA FELIX JEAN PIERRE APTO

2 AGUIRRE LINARES CELESTE EMPERATRIZ APTO

3 ALCALDE POLO JOSEPH JOSÉ WALTER APTO

4 CALIXTO FIGUEROA YEIMI WILLIAM APTO

5 CAMACHO AYALA ZENINA APTO

6 CANDELA OCAÑA JOHANA DEL PILAR APTO

7 CARRANZA VASQUEZ SHEYLA RAQUEL APTO

8 CASTILLO GÓMEZ YANIRA ENITH APTO

9 CERNA OBREGON LAURA TOMASA APTO

10 CHIROQUE BENITES EDDER FELIPE APTO

11 CONDORI CAPIA KEVIN APTO

12 CONDORI VARGAS LUZ ANDREA APTO

13 CORCUERA ROLDAN MARCELA IVONNE APTO

14 CORNEJO BUENO ENRIQUE PATRICIO APTO

15 CORTEZ ESCOBAR GIANCARLO DANIEL APTO

16 CUSQUISIBÁN FERNÁNDEZ VÍCTOR EDILBERTO APTO

17 DEL RÍO ARANDA JOSÉ LUIS APTO

18 DIAZ ROJAS ERIC VICTOR APTO

19 FRISANCHO VILLANUEVA GERSON PAUL APTO

20 FUENTES SÁNCHEZ JORGE GIANFRANCO APTO

21 GALVEZ BERROSPI GUISELL DE FATIMA APTO

22 GONZALEZ CONDE CARLOS MANUEL APTO

23 GUTIERREZ LANDAURO KARLA MARIBEL APTO

24 HERNANDEZ QUISPE FREDY ARNALDO APTO

25 HUACHO TAFUR KATHERINE ANGELINE APTO

26 HUERTAS RAMÍREZ MARÍA CARMELA APTO

27 JIMENEZ PIZARRO JOSE ALEJANDRO APTO

28 LEGUA CORREA PAMELLA APTO

29 LEON ANGULO LORENA RAQUEL APTO

30 MALDONADO SOSA GISELLE GERALDINE APTO

31 MARTINEZ QUISPE RAYMUNDO APTO

32 MENDOZA MIMBELA SIRALÍ ELISA APTO

33 MENDOZA SALVATIERRA JAQUELINE AIDA APTO

34 MIRO QUESADA PINTO RENZO BERLY APTO

35 NEYRA JIMENEZ CARMEN MARGARITA APTO

36 OCAMPO GONZÁLES ELIZABETH APTO

37 ORTIZ RODRIGUEZ MILAGROS HEIDI APTO

38 PINZAS COLONIO GUILIANA MICHELA APTO

39 PORRAS RIVERA GINO GIOVANNI APTO

40 RIQUELMNE PUELLES MILAGROS ANA APTO

41 RIVERA GALINDO CARLOS GENARO APTO

42 RODRIGUEZ CRUZ ROBERTO CARLOS APTO

43 SANCHES GIL LUIS APTO

44 SANCHEZ ESCOBEDO CARLOS ALEJANDRO APTO

45 TABOADA GUTIERREZ JULIO CESAR APTO

46 UBILLUS BRACAMONTE JUAN VIRGILIO APTO

47 VASQUEZ BALCAZAR ELVIS YAMES APTO

48 VASQUEZ CASTAÑEDA MILAGROS DEL PILAR V APTO

49 VELASQUEZ SILVA SANDRA ROXANA APTO

50 VIDAL ROSEMBERG EVELYN JENNY APTO

51 ZERPA ZEGARRA DIANA JANINA APTO

ANALISTA LEGAL

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 260-2019-ANA/CAS

ETAPA  SIN PUNTAJE



52 ABAD CASTILLO DAROS BROOKE NO APTO

53 BAHAMONDE CARAMANTIN CYNTHIA ERIKA NO APTO

54 BAUTISTA CUPA ELIANA RUTH NO APTO

55 CANDELA TORRES ELIZABETH NO APTO

56 CARDENAS LIZARRAGA JOEL MARTIN NO APTO

57 JUNCHAYA DONAYRE YESSICA LISBET NO APTO

58 LIZARZABURU ROMERO LUIS GERMAN NO APTO

59 LUJAN SANDOVAL LUIS ALEJANDRO NO APTO

60 MAURICIO SALAZAR CARLA MELISSA NO APTO

61 MAYHUA RIVERA RAUL NO APTO

62 MEDINA BRAVO ELVA MARILU NO APTO

63 MUÑIZ QUESÑAY INES CARMEN NO APTO

64 MUÑOZ HUAYLLANI EDUARDO ULISES NO APTO

65 PUYEN CASTILLO JOSEPH MARTIN NO APTO

66 QUISPEALAYA MADUEÑO MARIELLA NO APTO
67 ROMERO ESPIRITU MILAGROS GUADALUPE NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 CANDELA OCAÑA JOHANA DEL PILAR 56.00

2 MENDOZA SALVATIERRA JAQUELINE AIDA 56.00

3 SANCHES GIL LUIS 56.00

4 VASQUEZ CASTAÑEDA MILAGROS DEL PILAR V 56.00

5 AGUIRRE LINARES CELESTE EMPERATRIZ 55.00

6 CALIXTO FIGUEROA YEIMI WILLIAM 55.00

7 CAMACHO AYALA ZENINA 55.00

8 CARRANZA VASQUEZ SHEYLA RAQUEL 55.00

9 CORCUERA ROLDAN MARCELA IVONNE 55.00

10 CUSQUISIBÁN FERNÁNDEZ VÍCTOR EDILBERTO 55.00

11 HUERTAS RAMÍREZ MARÍA CARMELA 55.00

12 LEGUA CORREA PAMELLA 55.00

13 LEON ANGULO LORENA RAQUEL 55.00

14 MIRO QUESADA PINTO RENZO BERLY 55.00

15 VASQUEZ BALCAZAR ELVIS YAMES 55.00

16 VIDAL ROSEMBERG EVELYN JENNY 55.00

17 HUACHO TAFUR KATHERINE ANGELINE 54.00

18 CHIROQUE BENITES EDDER FELIPE 53.00

19 CERNA OBREGON LAURA TOMASA 51.00

20 DEL RÍO ARANDA JOSÉ LUIS 51.00

21 DIAZ ROJAS ERIC VICTOR 51.00

22 HERNANDEZ QUISPE FREDY ARNALDO 51.00

23 JIMENEZ PIZARRO JOSE ALEJANDRO 51.00

24 MARTINEZ QUISPE RAYMUNDO 51.00

25 MENDOZA MIMBELA SIRALÍ ELISA 51.00

26 OCAMPO GONZÁLES ELIZABETH 51.00

27 ORTIZ RODRIGUEZ MILAGROS HEIDI 51.00

28 RODRIGUEZ CRUZ ROBERTO CARLOS 51.00

29 TABOADA GUTIERREZ JULIO CESAR 51.00

30 UBILLUS BRACAMONTE JUAN VIRGILIO 51.00

31 CORNEJO BUENO ENRIQUE PATRICIO 50.00

32 GALVEZ BERROSPI GUISELL DE FATIMA 50.00

33 PINZAS COLONIO GUILIANA MICHELA 50.00

34 RIQUELMNE PUELLES MILAGROS ANA 50.00

35 SANCHEZ ESCOBEDO CARLOS ALEJANDRO 50.00

36 ALCALDE POLO JOSEPH JOSÉ WALTER 49.00

37 CASTILLO GÓMEZ YANIRA ENITH 49.00

38 GUTIERREZ LANDAURO KARLA MARIBEL 49.00

39 MALDONADO SOSA GISELLE GERALDINE 49.00

40 NEYRA JIMENEZ CARMEN MARGARITA 49.00

41 PORRAS RIVERA GINO GIOVANNI 49.00

42 RIVERA GALINDO CARLOS GENARO 49.00

43 VELASQUEZ SILVA SANDRA ROXANA 49.00

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)



44 GONZALEZ CONDE CARLOS MANUEL 48.00

45 ZERPA ZEGARRA DIANA JANINA 48.00

46 ACUÑA FELIX JEAN PIERRE 47.00

47 CONDORI CAPIA KEVIN 47.00

48 CONDORI VARGAS LUZ ANDREA 47.00

49 CORTEZ ESCOBAR GIANCARLO DANIEL 47.00

50 FRISANCHO VILLANUEVA GERSON PAUL 47.00

51 FUENTES SÁNCHEZ JORGE GIANFRANCO 47.00

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, 

sita en Calle 17, N° 355, Urb. El Palomar, San Isidro, 

Lima. 

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Presentación de C.V. Documentado

FECHA

HORA

Desde el 01 hasta el 02 de agosto de 2019

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.


